74
75
75A

110
m
13
114
115
7

IMEM #

1071147
10711-E43
10711-E45
10711-E48
10711-E44
10711-E46
513016
521362
¥-119¢0
10696-127
10696-185
521420
521084
10338-600
10184-E713
521255
108%2-22
Y-11561
Y-11546
¥-12860
Y-12673
Y-12855A
Y-12310
S15170
Y-12288
Y1178
Y-11211
521125
521124
¥-12643
Y-12646
¥-12835
Y-29307
PB20-60
521136
10225-T10
103%0-E10
10342-T18
10396-K40
Y-29304
10383-R50
10184-E611
S15115
¥-12220
Y-12119
10184-E43
10184-E42
10184-E44
521061
Y-29306
S18271
515270
515263
515287
515258
515236
5152989

DESCRIPTION

END CAP -SHELF -RIGHT
EDGE CAP -SHELF -RIGHT REAR
EDGE CAP -SHELF -RIGHT FRONT
END CAP -SHELF -LEFT
EDGE CAP -SHELF -LEFTREAR
EDGE CAP -SHELF -LEFTFRONT
BURNER ROTISSERIE

SPRING

HEXNUT
REARBURNER-ORIFICE LP
REARBURNER-ORIFICE NG
PUSH NUT

SCREW -#14 x 3/4

HANDLE

STRAP -HANDLE

WASHER

CASTOR

BOLT -1/420x 1 3/4
SCREW-1/4-20 X 5/8
SCREW-1/420X13/8

SHELF -LOCKPIN

BOLT-1/4-20 X318

BOLT-1/4-20 X314

AXLE

NUT-3B

NUT-1/4-20

WASHER

SCREW-8X 112

SCREW -8 X112

SCREW-8X 112

SCREW —-SHOULDER 8 X 112
SCREW -6-32 X 1/4

NUT -10-24

LIDHANDLE

SCREW-8-32 X 3B

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER-SIDE BURNER

SCREW -10-24 X 318

SHELF -SIDE BURNER
BRACKET — CASTOR SUPPORT
GREASE PAN -DISPOSABLE
BUSHING

3/8 HEYCO BUSHING
ROTISSEREE SHIELD
ROTISSERIE BRACKET
ROTISSERE SHIELD

WING NUT

BOLT -10-24 x 5/8

ROTISSERIE HANDLE
ROTISSERIE COUNTER WEIGHT
ROTISSERIEE BUSHING
ROTISSERIE FORKS

SPITROD

ROTISSEREE MOTOR
ROTISSERIEE WASHER

PARTS LIST / LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

MONTURE DEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

MONTURE DEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

BRULEUR AROTISS

RESSORT

ECROU

ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE PL
ORIFICE DU BRULEUR ARRIERE GN
POUSSE ECROU

VIS -#14 x3/4

POIGNEE

COURROIE -POIGNEE
RONDELLE

ROULETTES

BOULON -1/4:20 X 1 3/4

VIS —1/4-20 X 518

VIS —-1/4-20 X138

ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE
BOULON —1/4-20 X 3/8
BOULON —1/4-20 X 3/4

ESSIEU

ECROU -3/8

ECROU —-1/4-20

RONDELLE

VIS -8 X112

VIS -8X 112

VIS -8 X112

VIS -8X 112

VIS -6-32 X 1/4

ECROU -10-24

POIGNEE

VIS -8-32 X388

GRILLE

BRULEUR DE COTE
ELECTRODE -BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL
VIS-10-24 X 3/8

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
SUPPORT DE ROULLETTE
CUVETTE A GRAISSE

DOUILLE

DOUILLE DE 38 HEYCO
BOUCLIER DE ROTISSERIE
CROCHET DE ROTISSERIE
BOUCLIER DE ROTISSERIE
ECROU PAPILLON

BOULON -10-24 x 5/8

POIGNEE DE ROTISSERIE
CONTREPOIDS DE ROTISSERIE
DOUILLE

FOURCHETTE DE ROTISSERIE
BROCHETTE

MOTEUR DE ROTISSERIE
RONDELLE

9887-14

omn

B R O~ N ®HEON B =

9887-17

o N

LR ORNM - DONDE DN B =

NN .

n

9887-34

_A-D‘N

RO S TN - S ST B O S N

NN

- o B o s a DN = o N

9887-37

AR ORMNM -~ MM ®HEON S =

9887-44

“EN

B N L T 2 B N R e IR SO S VR~ SO - S S R T S R R O I S N

9887-47

B T L T T B N N R e IR SO S SR~ S S\ SN RS Y SO SR T O I S N

9887-84

_A_D.N

T e N R i I N R T S IS SO VR SO SR B S NS R S VRN R N T SR N

9887-87

e T L T N e IS S VRS- S - T \ S RS R SO SO T O R S N



